
VOLKSWAGEN

FINANCIAL SERVICES

 

 

Příloha č. 2 k leasingové smlouvě č. 1431876

Město Benešov, Masarykovo náměstí 100, 25601 Benešov, 02.10.2023

NORMY OPOTŘEBENÍ A POŠKOZENÍ vozu

Normy opotřebení a poškození vozu definujl', v jakém stavu má být vozidlo při jeho vrácení po uplynutí doby pronájmu, respektive jaká opotřebení

či poškození vozu nebudou při jeho vrácení akceptována. Takováto opotřebení / poškození je nájemce povinen odstranit před vrácením vozidla
společnosti. Pokud tak neučiníje povinen zaplatit společnosti částku odpovídající běžným nákladům na uvedení vozidla do akceptovatelného stavu.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

Kategorie vozidla

NEAKCEPTOVATELNÁ OPOTŘEBENÍ A POŠKOZENÍ Osobní Užitkové

do 24 měsíců nad 24 měsíců do 24 měsíců nad 24 měsíců

Fairgřžerífgšlgle poškození laku na jeden díl (bez poškození základového větší než 3 cm větší než 3 cm větší než 4 cm větší než 5 cm

Lirszlesggzltnsezojfigzd?:1Lagzpnaéjfden d" (bez poškození základového více než 2 ks více než 3 ks více než 3 ks více než 5 ks

odloupaný či jinak znehodnocený lak neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

Poškození laku neodborné oprava laku na první pohled viditelná neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

poškození dílu na základovou barvu neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

poškození laku hran dílů karoserie s počínající korozí neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

poiepy a jiné nálepky a označení zanechané na vozidle (mimo smlouvu) neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

stopy po odstranění polepů - zbytky lepidla, vybledlý Iak neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

promáčklína na jeden díl — rozměr větší než 2 cm větší než 2 cm větší než 3 cm větší než 5 cm

promáčklina najeden dil » počet bez ohledu na rozměr více než 2 ks více než 2 ks Více než 3 ks Více než 5 ks

otlučení od kamení — počet ks na plochu 15x15 cm více než 10 ks více než 10 ks více než 10 ks více než 10 ks

stopy po krupobití nebo jiném živelné pohromě neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

::Žolllírí koroze v jakémkoliv stádiu či rozsahu neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

neodborné oprava - viditelně opravované poškození neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

poškozené prahy. zárubně dveří a těsnění neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

deformace či poškození hran dílů neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

& znečištění od asfaltu či betonu neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

Ě poškození, které není možné opravit renovací plastu - rozměr neakceptováno větší než 5 cm větší než 5 cm větší než 5 cm

E poškození najeden díl, které není možné opravit renovací plastu - počet neakceptováno více než 2 ks více než 2 ks více než 2 ks

Poškození masky, promáčklina najeden díl — rozměr neakceptováno větší než 2 cm větší než 2 cm větší než 5 cm

nárazníků promáčklina najeden díl — počet bez ohledu na rozměr neakceptováno více než 2 ks více než 3 ks Více než 5 ks
a nelakovaných
dílů prasklina, deformace či ulomení neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

Žgřšgigš'gny výbavy karoserie (záslepky, mřížky, éésti klik, prut antény, neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

neodborná oprava na první pohled viditelná neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

odřený nebo poškrábaný disk - rozměr větší než 3 cm větší než 5 cm větší než 5 cm větší než 10 cm

odřený nebo poškrábaný disk — počet bez ohledu na rozměr více než 2 ks více než 2 ks více než 2 ks více než 5 ks_

::yštšolžšlnaí ';?škú deformovaný disk, Vryp, rýha nebo ostrá hrana disku neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

SETS: deformované či jinak rozbité nebo neoriginální nebo chybějící neakceptaváno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

chybějící rezervní kolo či kompletní sada na opravu pneumatik neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

Poškození pneumatiky se vzorkem nižším než jsou požadavky právních předpisů neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

pneumatik poškozené pneumatiky - boule, deformace, proražení, trhliny, řezy neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

mechanicky poškozená a promáčklá spodní část prahu nebo nápravy neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

Poškození spodní rýhované brzdové kotouče způsobené styku kovu s kovem neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno
části vozu, motoru,

brzd a výfuku poškození motoru v důsledku nedostatku provozních kapalin neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

prokluzování spojky, hlučná převodovka, neúčinná synchronizace neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno  
 

1/2

Generováno programem ProFIN plus, verze 3.14.232441 verze šablony SMLO—OLVSR—PRILOHA2_2111.1, verze smlouvy 28, 02102023063816

ŠkoFIN s.r.o. | VOLKSWAGEN FINANCIAL SERVICES

 

korespondenční adresasldlem
Pekařská 6 IČ_45305369 VOLKSWAGEN FINANCIAL SERVICES T +420 224 992 410
155 00 Praha 5 Dle. CZ 45805369 Evmpská 856/63 E leet®vwfs.cz
Spoleénosne zapsána v obchodním rejsmku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 11881. 160 00 Praha B WvMs.cz



VOLKSWAGEN
FINANCIAL SERVICES

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

 

        

neopravene poškození čelního skla (prasklina) ve stirané ploše větší než 3 mm větší než 3 mm větší než 3 mm

odborně opravená prasklina čelního skla - rozměr větší než 10 cm ve15| než 10 cm větší než 10 cm

odborně opravený štép čelního skla — rozměr větší než 2 cm větší než 2 cm větší než 2 cm

poškrábané čelní nebo zadní sklo od stěračů neakceptováno neakceptováno neakceptováno
Poškození skel, ---------------
světlometů poškrábané ostatní skla, světia, zrcátka - rozměr větší než 2 cm větší než 2 cm větší než 5 cm

n: , '
“É 3‘ zrcatek rozbitá ostatní skla, světla, zrcátka a jejich praskliny či štěpy neakceptováno neakceptováno neakceptováno

E prasklý či deformovaný kryt zrcátka neakceptováno neakceptováno neakceptováno

m . , „ . , , , ., , """"""",' ,
nefunkcnl svetla (I z duvodu nefunkcmch zarovek) neakceptovano neakceptovano neakceptovano

poekožene C' nehomologov'ane ?Chfřnne slunecnl folle nebo fohe neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno
um|stene v rozporu s platnyml predplsy

jakkoliv poškozené, nebo neodborně instalované vnější doplňky neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

Poškození ostatní poškození těsnění neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

jakékoliv chybějící či rozbité díly neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

znečištění sedadel vyžadující mokré specializované čištění neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

Poškození sedadel poekrebene, petrhane nebo „nak pomcene calounenl (propalenl, neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno
porezanl, proderavenl)

zápach v interiéru vozidla neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

roztržené, propálení, chemikálií poškozené čalounění stropu a bočních , , . ,
sloupků neakceptovano neakceptovano neakceptovano neakceptovano

Poškození prasklý, různě barevný, prodřený či propálený koberec podlahy neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

podlahy, s'trepu deformace čalounění stropu — rozměr větší než 2,5 cm větší než 2,5 cm větší než 2,5 cm větší než 2.5 cm
a polstrovanl

deformace čalounění stropu - počet na celé čalounění stropu více než 2 ks více než 2 ks více než 2 ks více než 2 ks

n: hluboká deformace stropu neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno
“LU ...-, . „., .,.. _
E zneCIstenI, praskltny, potrlsnem chemlkalleml nebo deformace napr. od , ,

. , , neakceptovano neakceptovano - —
{E Poskozem nakladu

Z ' ,.,., „, , ...., . ., , ,
_ zavafadloveho zneCIstenI zwrect srsti a znectstenl vyzaduucu tepovanl Interleru neakceptovano neakceptovano - -

pros oru
chybějící přepážka zavazadlového prostoru, bylo—Ii jí vozidlo vybaveno neakceptováno neakceptováno — -

zaSlePe,ne otvory po demonFaZI mlrnoradneho vybavenl ve SPOdn' větší než 2,5 cm větší než 2,5 cm větší než 2.5 cm větší než 2,5 cm
polovlne palubm desky - vehkost zaslepky

Poškození ' ' “' ' ' ' , . , . , , , _
., . , zaslepene otvory po demonEaZI mlvmoradneho vybaven: ve Spedm wee nez 1 ks Vice nez 1 ks vxce nez 1 ks Vlce nez 1 ks

prlstrolove desky, polovme palubnl desky - pocet poskozem

volentuí . nezaslepené otvory po demontáži mimořádného vybavení neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno
ovladacnch prvku
a vnitřního poškození, škrábanee, praskliny deformace ovládacích prvků, větracích
osvětlení mřížek a mřížek reproduktorů chemikáliemi nebo lepidly a narušení jejich neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

lakované vrstvy

chybějící části interiéru neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

jakékoliv známky koroze — - neakceptováno neakceptováno

praskliny'av defor'mace vnltrnlch dllu nakladovehuo prostoru (nevztahule se _ _ více než 2 ks více než 4 ks
na karosarske duly) - pocet bez ohledu na rozmer

praskllnye de’forlmace vnitrnich dllu nakladoveho prostoru (nevztahule se _ _ větší než 5 cm větší než 5 cm
na karosarske dlly)

NÁKLADOVÝ - ~ ' , , ' ' . „ „ „deformaee vnltrmch podbehu v nakladovem prostoru pocet bez ohledu _ _ více nez 2 ks vice nez 4 ks

PROSTOR (LCV) na rozmer

deformace vnitřních podběhů v nákladovém prostoru < — větší než 5 cm větší než 5 cm

jakékoliv poškození, které omezuje funkci dveří, oken nebo zámků — — neakceptováno neakceptováno

proděravění, neodborné otvow - - neakceptováno neakceptováno

chybějící části nákladového prostoru - - neakceptováno neakceptováno

chybeucu do_plvnk'ove Purlslgse‘nstvx, ktere bylo predmetem Ieasmgove neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno
smlouvy (stresnl nosme, retezy apod.)

chybřl'F' Z'mm pneumatlkyje-h soucastl pronajmu sluzba Pneuservns se neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno
ztmmml pneumatlkaml

DOKUMENTY chybějící klíč k vozidlu či karta s kódem neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

A PRISLUSENSTV' nekompletní mechanické zabezpečení vozidla neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

chybějící servisní knížka (kromě elektronických) neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

chybějící nebo nekompletní dokumentace k vozidlu neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

chybějící povinná výbava vozidla, která byla součástí vozidla pfi předání neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno      
Názorné příklady akceptovatelných a neakceptovatelných opotřebení či poškození naleznete v Manuálu řidiče / Driver setu Volkswagen Financial Services,
který obdržíte při předání vozidla či je k dispozici na www.vwfs.cz.

2/2
 

sídlem
Pekařská 6
155 00 Praha 5

Generováno programem ProFlN plus, verze 3.14.232441 verze Šablony SMLO—OLVSR-PRILOHA2_2111.1, verze smlouvy 28. 02102023063816
ŠkoFIN 5.1.0. | VOLKSWAGEN FINANCIAL SERVICES

IČ: 45505359
DIČ: cz 45805369

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddil C., vložka 11881.

korespondenční adresa
VOLKSWAGEN FINANCIAL SERVICES
Evmpzká 565/63
150 00 Praha 6

T +420 224 992 410
E fleel@vwis.cz
W vwls.cz

 


